C.P.ILA. 1 CASALE — ALESSANDRIA
CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI

A/ /
Cp 14 "Maestro Alberto MANZI"
Zi

A e-mail: ALMMO09700T®@istruzione.it pec: ALMMO09700T@pec.istruzione.it
ﬂl'l}a(“'ro Maw

C.F. 91031570061 CODICE UNIVOCO UF4KE3
www.cpialalessandria.edu.it

Prot. n°845/C2 Casale Monf.to, 17/05/2019

Componente esterno

Dirigente Scolastico Riccardo Rota

Componente Docenti
GRANDI Maria Piera
MARCHISIO Giuliana
PINTO Angelo

Componente Alunni

Kaloyanova Dimitrinka Dimitrova
Shcherbakova Liudmyla

Albo — Sito Web

OGGETTO: Decreto di costituzione del Comitato di Valutazione Docenti Triennio 2018-2021.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE

VISTO l'art. 11, c. 2, lett. C) del D. Lgs n. 297/1994, cosi come novellato dall’art. 1, c. 129, L. 107/2015, recante
la “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni
legislative vigenti”,

VISTO l'art. 1, commi 126,127,128 e 129 della Legge 13 luglio 2015, n. 107;

VISTO il D.P.R. n. 263/2012;

VISTA la nomina Prot. n° 152/D8 del 28/01/2019 con la quale il Commissario Straordinario del C.P.l.A. 1
ALESSANDRIA ha nominato la componente docente del Comitato di Valutazione di propria competenza;
VISTA la nomina Prot. 152/D8 del 28/01/2019 con la quale il Commissario Straordinario del C.P.LA. 1
ALESSANDRIA ha nominato la componente studentesca del Comitato di Valutazione di propria competenza;
VISTO il Decreto Direttoriale dell’U.S.R. Piemonte, recante Prot. n° 1289 del 11/02/2019, con il quale si
individua il componente esterno del Comitato di Valutazione, con il presente formalmente

DECRETA

La costituzione del Comitato di Valutazione del Centro Provinciale Istruzione Adulti di Alessandria (C.P.I.A. 1
ALESSANDRIA) per il triennio 2018/2019 — 2019/2020- 2020/2021, con la seguente composizione effettiva:

Sede legale e amministrativa Punto di erogazione T
u CI Is Via Oliviero Capello,3 Via Plana,42 |
£ 15033 — Casale Monferrato (AL) 15121 - Alessandria P
Certificazione = Telefono 0142/213007 Telefono 0131/223491 I FONDI #2575 7%
I\ Cinenta Straors [ Fax 0142/213008 Fax 0131/223491 [STRUTTURALI (il 1l
‘

] -20
ALCT701007 ALCT700008 o ]




C.P.I.A. 1 CASALE — ALESSANDRIA

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI
) L "Maestro Alberto MANZI"
- r%»'“}‘“‘f“ e-mail: ALMMO09700T@istruzione.it pec: ALMMO09700T@pec.istruzione.it

ﬂlbeﬁo lanzi C.F.91031570061 CODICE UNIVOCO UF4KE3
www.cpialalessandria.edu.it

e Dirigente Scolastico Reggente Rossana GIANELLA (Presidente e componente di diritto);

e Dirigente Scolastico Prof. Riccardo ROTA (Componente esterno, nominato dall’'U.S.R. del Piemonte);

e Prof.ssa Giuliana MARCHISIO (Componente effettiva in rappresentanza del Personale Docente,
designata dal Collegio Docenti);

e Prof. Angelo PINTO (Componente effettiva in rappresentanza del Personale Docente, designato dal
Collegio Docenti);

e Maestra Maria Piera GRANDI (Componente effettivo in rappresentanza del Personale Docente,
nominata dal Commissario Straordinario del C.P.I.A. 1 ALESSANDRIA);

e Sig.ra Kaloyanova Dimitrinka Dimitrova (Componente effettiva in rappresentanza degli studenti,
nominata dal Commissario Straordinario del C.P.I.A. 1 ALESSANDRIA);

e Sig.ra Shcherbakova Liudmyla (Componente effettiva in rappresentanza degli studenti, nominata
dal Commissario Straordinario del C.P.I.A. 1 ALESSANDRIA).

Il Comitato di Valutazione ha la durata di tre anni scolastici, decorrenti dall’a.s. 2018-2019 ed ha il compito
di individuare i criteri di valorizzazione dei docenti, cosi come previsto dal comma 129 p. 3 della legge n.
107/2015 ed ha altresi il compito, nella sua composizione ristretta (Dirigente Scolastico, i tre docenti, il tutor-
solo percorso FIT), come previsto dall’art 129 p. 4, di esprimere il proprio parere sul superamento del periodo
di formazione e di prova per il personale docente ed educativo.

Sede legale e amministrativa Punto di erogazione

\J cli Is Via Oliviero Capello,3 Via Plana,42 Q= ...... =
5 15033 - Casale Monferrato (AL) 15121 - Alessandria s

h Certificazione - i Telefono 0142/213007 Telefono 0131/223491 FONDI ;}_ﬁﬂ:.

fingua Straners 1 Fax 0142/213008 Fax 0131/223491 STAUTTURALI Budeudl ff

e EUROPEI §f 2014-2020

ALCT701007 ALCT700008 e et




